
Boss Ladies FGU Lederseminar 
1. november 2023 kl. 10.00 - 15.00

Jeudan, Bredgade 30, 1260 København K

Dørene åbner kl. 9.30 og programmet starter kl. 10.00. Programmet vil veksle  
mellem videns- og ekspertoplæg, best practice-eksempler og øvelser.

Kl. 9.30 – 10.00 Ankomst med croissant og kaffe

Kl. 10.00 Velkommen
v/ Nina Groes, direktør i Divérs. Nina byder velkommen og fortæller om baggrun-
den for at skabe Boss Ladies-aktiviteter målrettet FGU.

Best practice fra Boss Ladies FGU
Oplæg v/ projektledere Helene Høj og Maria Brix fra Boss Ladies FGU. Best pra-
ctice-eksempler fra projektets aktiviteter samt en introduktion til Boss Ladies 
FGU-ambassadørkorps. Mød FGU-ambassadørerne Melanie Rasmussen og Freja 
Rafaelsen.

Pause 

Sådan sættes elevernes talenter fri - diversitet i praksis
Workshop v/ Sabrina Vitting-Seerup, Forskningsformidler, diversitetskonsulent og 
kåret som verdens bedste taler i 2016. Både international forskning og undersø-
gelser fra skandinavisk kontekst peger på, at vi konstant går glip af talent, fordi vi 
drager forkerte konklusioner om vores medmennesker. Sabrina gør os klogere på 
personbaserede biases: Hvad er det for nogen? Hvordan påvirker de vores liv? Og 
er der noget, vi kan gøre, for at komme af med dem? 

Frokost

Hvordan skaber man et attraktivt uddannelsesmiljø for alle
Oplæg v/ Allan Kortnum, direktør på Herningsholm Erhvervsskole og Gymnasier, 
forfatter og bestyrelsesmedlem i DEG - Lederne. Skolen har fordoblet antallet af 
kvinder på de tekniske erhvervsuddannelser med et stærkt fokus på kønsbevidst 
rekruttering, trivsel og fastholdelse. Allan fortæller, hvordan man kan arbejde med 
køn som et strategispor og som en uddannelsesinstitution. 

Pause med kage

Sådan løser vi vilde problemer
Oplæg v/ Anders Dybdal, CEO i forandringsbureauet Operate. Anders er ekspert i 
systemisk forandring og vil give et indblik i hvordan man arbejder med samfundets 
vilde problemer og systemisk tænkning. Andelen af unge uden uddannelse eller job 
er trods stor politisk opmærksomhed uforandret gennem årtier og må siges at være 
et af samfundets mest vilde problemer. 

Kl. 15.00 Tak for i dag 

(Nærmeste parkeringshus: Dronningens Tværgade 4, 1302 København K)

Ved afbud eller andet kontakt Tommi Nørmark Madsen på tommi@foreningendivers.dk. 


